rent dicto domino vicario, recipienti nomine et vice excellentis et magnifici

principis domini Rodulfi illustris Romanorum regis et semper augusti et sacri

Romani imperii, et sibi tamquam vicario fidelitatis debite iuramentum usque

*0 ad Kalendas Augusti proxime tunc venturas, et quod dimicterent, restituerent, au

assignarent et reasignarent libere ipsi domino vicario et in ipsius manibus atque

potestate, recipienti quo supra, omnia bona, iurisdictiones et iura pertinentia

et spectantia quocumque iure vel modo ad sacrum Romanum imperium et memo-
ratum dominum regem usque ad terminum supradictum

,
et quod obedirent et

45 parerent sibi tamquam vicario prefati domini regis et sacri Romani imperii, que

omnia precepit fieri et observari debere sub pena eius arbitrio auferenda usque ad

terminum antedictum, ut predicta omnia et singula in actis curie ipsius domini

vicarii continentur. (II) Quare cum potestas, quindecim
,

consilium
,
comune et

73*
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homines civitatis Senarum predictarum predicta omnia facere contepserint in ohro-

brium prodicti domini regis et Romani imperii ac etiam vicarii antedicti, ideo

predictus dominus vicarius bannit et banniri facit et in banno ponit potestatem,

consiliarios, quindecim gubernatores, consilium, comune et homines Senarum in

triginta milibus marcharum boni et puri argenti, et privationis meri et misti imperii

et omnis^ iuris et iurisdictionis
,

et quod capi et detineri possint et eorum bona

occupari per totam provinciam Tuscie et per totum Romanum imperium impune.

De quibus captis, detentis et occupatis tam realiter quam personaliter due partes

applicentur camere dicti domini vicarii pro Romano imperio et tertia occupanti.

Et si qua predictis de Senis per sotietatem vel alio modo debetur pecunia, quod

debitores a restitutione et solutione abstinere debeant et ad solutionem vel restitu-

tionem nullatenus teneantur, et instrumenta et testium dicta et contractus quicumque

exinde facta suspensa et vana interim censeantur, donec predicti de Senis adim-

pleverint omnia supradicta. De quo banno exire non possint nec extrahi, nisi dicti

potestas, civitas, consilium et comune per eos vel per legitimum sindicum legitime

ordinatum venerint’ et paruerint et fecerint et prestiterint infra quinque dies dicto

domino vicario et coram ipso nomine quo siqira omnia predicta et singula et

quodlibet predictorum.

Datum et factum fuit dictum bannum per eundem dominum vicarium pro tribu-